
ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37

Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108
Email veic86400p@istruzione.it

CODICE  MECCANOGRAFICO VEIC86400P
COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it

Sito www.icalvisepisani.edu.it

   

Provvedimento di  aggiudicazione  PROVVISORIA della  procedura di  gara
per  l’affidamento del  servizio  di  organizzazione  e  gestione  dei  viaggi  di
istruzione in Italia anno solare 2024  - Lotto 1 entro i 40 Km - Lotto 2 oltre i
40 Km

   CIG: ZAA3DF1C76

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO
che, con determina prot. n. 16943    del  22/12/2023    il dirigente scolastico
ha  avviato  la  procedura  aperta  di  cui  all’art.  71  del  D.Lgs.  36/2023,  per
l’affidamento del  servizio  di  noleggio bus e che l’oggetto  del  contratto  è il
noleggio di pullman per le uscite previste per tutto l’anno nel periodo gennaio-
dicembre 2024;

che  con  avviso  prot.  n.   16944   del  22/12/2023  il  dirigente  scolastico
dell’Istituto Comprensivo “Alvise Pisani” di Stra ha avviato una procedura di
selezione  di  un  operatore  economico  per  l’affidamento  del  servizio  di
Trasporto nell’ambito delle seguenti uscite didattiche e viaggi di istruzione per
l’anno 2024;

CONSTATATO che entro il termine assegnato sono pervenute n.  3  offerte

VISTO il verbale della Commissione del  24/01/2024 contenente le graduatorie
per l’aggiudicazione del servizio di trasporto di cui all’oggetto;

PRESO ATTO che hanno presentato regolare offerta per il Lotto 1 le seguenti
ditte:

● Pilotto Bus., prot. 532 del 17/01/2024;
● Michielotto Bus S.R.L., prot. 681 del 22/01/2024;
● Zanetti Turismo S.R.L., prot. 693 del 22/01/2024.

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000852 - 24/01/2024 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO



e le seguenti ditte per il Lotto 2:
● Pilotto Bus., prot. 532 del 17/01/2024;
● Michielotto Bus S.R.L., prot. 681 del 22/01/2024;
● Zanetti Turismo S.R.L., prot. 693 del 22/01/2024.

  
DECRETA

● di aggiudicare in via provvisoria la procedura per l’affidamento del:

LOTTO N. 1 ENTRO I 40 KM all’operatore economico MICHIELOTTO Bus
S.R.L., con sede in via Colombo 12, Padova per un importo contrattuale
pari a € 6.391,00 iva inclusa;   

LOTTO N. 2 OLTRE I 40 KM all’operatore economico MICHIELOTTO Bus
S.R.L., con sede in via Colombo 12, Padova   per un importo contrattuale
pari a € 7.865,00 IVA inclusa; 

● di dare mandato al Direttore SGA affinché:
○ svolga le comunicazioni relative alla presente aggiudicazione, ai sensi

dell'art. 90 D.Lgs. 36/2023;
○ éspleti le verifiche circa il possesso dei requisiti di carattere generale e

speciale in capo agli aggiudicatari.

Il  presente  atto  verrà  pubblicato  all’Albo  di  Istituto,  e  nel  sito  web,  nel  settore
Amministrazione Trasparente.

Avverso il presente provvedimento sarà possibile avanzare reclamo, entro 5 giorni
dalla sua pubblicazione.

Effettuate le verifiche del possesso dei requisiti  richiesti, questa Amministrazione
procederà all’aggiudicazione definitiva con successivo atto.

Divenuta efficace l’aggiudicazione, il Dirigente scolastico, in base alle prerogative
assegnategli dalla normativa, procederà alla stipula del contratto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
ALBERTO FURLANETTO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 

07/03/2005 n. 82 e norme collegate

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000852 - 24/01/2024 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO


		2024-01-30T13:26:16+0100
	ALBERTO FURLANETTO




